
Technické specikace

Bezdrátová myš HP 935 Creator

Proměňte myšlenky na realitu přesně podle svých
představ
Užívejte si neomezenou a nepřetržitou kreativitu díky myši, která je určená pro tvorbu. Soustřeďte se na tvorbu díky
programovatelným tlačítkům, ergonomickému designu a až 12týdenní výdrži baterie . Zdokonalte tvůrčí procesy
spárováním až 3 zařízení a užívejte si možnost pracovat na jakémkoli povrchu díky všestrannému snímači pohybu.

Přizpůsobí se vám
Podpořte neomezenou kreativitu
přizpůsobením  příkazů v několika
aplikacích  díky 7
programovatelným tlačítkům a
mimořádně rychlému posuvnému
kolečku s funkcí tili-click. Nahraďte
složité klávesové kombinace u
často používaných úloh a
přizpůsobte si pracovní styl.

Připojení k více zařízením
Užívejte si exibilní možnosti
připojení k různým zařízením, na
kterých chcete tvořit. S
hardwarovým nanoklíčem USB-A
nebo rozhraním Bluetooth® můžete
spárovat až 3 zařízení.

Připojení k různým zařízením
Jedna myš umožňuje snadnou práci
přetažením jednotlivých položek
mezi zařízeními. Funguje dokonce i
na operačních systémech
Windows® a macOS®.

Pohodlná tvorba
Dejte své tvořivosti volný průchod
díky ergonomické myši. Pohodlný
úchop, responzivní klik a důmyslně
navržená tlačítka i posuvné kolečko
zaručují efektivní ovládání.

1

2
3



Technické specikace

Bezdrátová myš HP 935 Creator

Produktové číslo 1D0K8AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými rozhraním USB Type-A a Bluetooth®.

Číslo UPC 195122270841

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Bezdrátová myš HP 935 Creator; Hardwarový nanoklíč

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (D x Š x V) 3.11 x 1.84 x 4.75 in ; 7,9 x 4,67 x 12,07 cm

Hmotnost 0.29 lb; 0,13 kg

Rozměry balení (D x Š x V) 4.65 x 2.91 x 6.46 in; 11,8 x 7,38 x 16,4 cm

Hmotnost balení 0.86 lb; 0,39 kg

Rozměry hlavní krabice (D x Š x V) 14.06 x 11.18 x 18.98 in; 35,7 x 28,4 x 48,2 cm

Hmotnost hlavní krabice 24.03 lb; 10,9 kg



Technické specikace

Bezdrátová myš HP 935 Creator
Poznámky pod čarou se zprávami

 Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Podpora díky softwaru HP Accessory Center. Software HP Accessory Center je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Seznam aplikací: SolidWorks, Windows Office, Sketchup, Adobe, AutoCAD, Tili-Click.
 Výdrž baterie vychází z používání 5 dní týdně, 8 hodin denně. Skutečná výdrž baterie se liší v závislosti na používání a okolních podmínkách a vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Testováno na skle o tloušťce do 4 mm.

 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku.

Červen 2022
DOC-M

1

2

3

4

5


